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Verrou vertical baionnette a visser

Irage 1ot 1ourna or type

nown

Caractéristiques produits

Unité de vente

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

494578
494585
076349
076356
076377
076384
076391
076398
076405

Matiére

Polyuréthane
Polyuréthane
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

Acier

Finition

Noir

Noir

Zingué
Zingué
Zingué
Zingué
Zingué
Zingué

Zingué

Conditions de livraison

Livrés sans gache.

Diamétre de Longueur de

latige (mm)

14
16
14
16
16
16
18
18
18

latige (mm)

400
400
250
300
400
500
600
800
1000

p. BA-
543

Hauteur de Largeur de
laplatine laplatine

(mm) (mm)
90 68
100 70
90 68
100 70
100 70
100 70
100 70
100 70
100 70

https://ws-maestro.legallais.com/produit/verrou-vertical-baionnette-a-visser/2184

Informations valables au 20-07-2025

ﬁg?t found or type unknown

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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